3
РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№2007 от 10.08.2015 г.

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 05.06.2007 № 1075
«О создании межведомственной
комиссии по охране труда
при Администрации города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в связи с изменением кадрового состава:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.06.2007 № 1075     «О создании межведомственной комиссии по охране труда при Администрации города» (с изменениями от 29.05.2008 № 1458, 27.05.2011 № 1293, 25.10.2012  № 3217) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города						      О.М. Лапин

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № _________

Состав
межведомственной комиссии по охране труда при Администрации города

	Королёва
Юлия Геннадьевна
	-
	директор департамента
по экономической политике, председатель комиссии

	Голев
Сергей Никифорович
	-
	начальник отдела – главный государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	Фалдина
Лидия Леонидовна
	-
	начальник отдела охраны труда управления по труду департамента по экономической политике, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Кузнецова
Галина Михайловна
	-
	начальник управления  по труду департамента по экономической политике

	Буфтяк
Надежда Петровна
	-
	главный специалист отдела охраны  труда управления по труду департамента по экономической политике

	Андриади
Любовь Ивановна
	-
	председатель объединения организаций профсоюзов города Сургута и Сургутского района
(по согласованию)

	Болотов
Владимир Николаевич
	-
	генеральный директор Сургутской торгово-промышленной палаты
(по согласованию)

	Егошин
Дмитрий Александрович
	-
	заместитель начальника Сургутского комплексного отдела Северо-Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Зайченко
Сергей Николаевич
	-
	старший государственный  инспектор Сургутского филиала Управления государственного автодорожного надзора по Ханты-Мансийскому автономному
округу – Югре Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию)

	Ковальский
Сергей Викторович
	-
	начальник отдела надзорной деятельности по городу Сургуту Управления надзорной деятель-ности Главного Управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию)

	Омельянович
Иван Иванович
	-
	технический инспектор труда Сургутской районной организации Нефтегазстройпрофсоюза Российской Федерации
(по согласованию)

	Пасынкова
Жанна Артуровна
	-
	начальник территориального отдела управления Роспотреб-надзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
в городе Сургуте и Сургутском районе (по согласованию)

	Филипова
Ирина Валерьевна
	-
	директор филиала № 2 Государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Россий-ской Федерации по Ханты-Мансий-скому автономному округу – Югре (по согласованию)